Rama Judicial

U Reptblica de Colombia

ESTADO No. 205

RAD.

2023-00155

2023-00641

2023-00669

2023-00766

2023-00766

2023-00830

2023-00830

2023-00833

CLASE DE PROCESO

RESTITUCION DE
INMUEBLE
ARRENDADO
JURISDICCION
VOLUNTARIA

EJECUTIVO MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO MENOR
CUANTIA

EJECUTIVO MENOR
CUANTIA

EJECUTIVO DE
MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO DE
MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA
CUANTIA

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

ELVIA ROSA JIMENEZ
CUERVO

FREDY FRANCO GAMBOA

INMOBILIARIA IVAN
CABRALES representada
legalmente por IVAN
ENRIQUE CABRALES
ANGARITA

CRISTO HUMBERTO ROZO
JAIME

CRISTO HUMBERTO ROZO
JAIME

COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y

CREDITO — CREDISERVIR
COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y

CREDITO — CREDISERVIR
COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 11/01/2024

DEMANDADO

WILLIAM HUMBERTO
BOHORQUEZ
BARBOSA
EVER DAYAN SANCHEZ
GALLARDO

JAVIER ORTIZ GOMEZ Y
OTROS

FUNDACION PARA EL
DESARROLLO DEL
ARTE,

LA EDUCACION Y LA
CULTURA — FUNDARTEC
Y OTROS
FUNDACION PARA EL

DESARROLLO DEL
ARTE,

LA EDUCACION Y LA
CULTURA — FUNDARTEC
Y OTROS
ALVEYMAR ELIANDSO

MEDINA PAEZ Y
LUZ MARINA PAEZ
ACOSTA
ALVEYMAR ELIANDSO
MEDINA PAEZ Y
LUZ MARINA PAEZ
ACOSTA

MYRIAM AGUDELO
RAMIREZ Y

ACTUACION

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

MEDIDAS CAUTELARES

MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDAS CAUTELARES

MANDAMIENTO DE PAGO

FECHA
AUTO

19-12-2023

19-12-2023

19-12-2023

19-12-2023

19-12-2023

19-12-2023

19-12-2023

19-12-2023

CUAD.
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2023-00833

2023-00835

2023-00836

2023-00836

2023-00834

2023-00834

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 11/01/2024, A LAS. 8:00 A.M.

EJECUTIVO MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO MENOR
CUANTIA

EJECUTIVO MENOR
CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA
CUANTIA

CREDITO — CREDISERVIR

COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y

CREDITO - CREDISERVIR

HERMES RAMIREZ

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA.
S.A
“‘BBVA COLOMBIA”
BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA.
S.A
“‘BBVA COLOMBIA”
COOPERATIVA
MULTIACTIVA DE
TRABAJADORES
DE SANTANDER-
“‘“COOMULTRASAN”
COOPERATIVA
MULTIACTIVA DE
TRABAJADORES
DE SANTANDER-
“‘“COOMULTRASAN”

AREN VANESSA CONTRERAS

JOGNY DE JESUS
RODRIGUEZ PEREZ
MYRIAM AGUDELO

RAMIREZ Y

JOGNY DE JESUS
RODRIGUEZ PEREZ
EDGAR
ANDRES VEGA GALVIS

LENIN BENAVIDES
VELAIDES

LENIN BENAVIDES
VELAIDES

LILIANA PATRICIA
MANZANO CABELLOS Y
VIRGINIA CABELLOS
NAVARRO

LILIANA PATRICIA
MANZANO CABELLOS Y
VIRGINIA CABELLOS
NAVARRO

SECRETARIA.

MEDIDAS CAUTELARES

INADMISION DEMANDA

MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDAS CAUTELARES

MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDAS CAUTELARES

19-12-2023

19-12-2023

19-12-2023

19-12-2023

19-12-2023

19-12-2023
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